
 

 

 

 

 
 

Uchwała nr 140/2020–2024 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego  

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii przeprowadzenia przez pracowników 

Uniwersytetu Opolskiego akcji protestacyjnej 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.), w związku 
z § 25 ust. 1 pkt 29 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 126/2020-
2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 września 2021 r.), Senat 
Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 

 
§ 1 

Senat Uniwersytetu Opolskiego, po zapoznaniu się z wnioskiem Związku 
Nauczycielstwa Polskiego w Uniwersytecie Opolskim oraz Komisji Zakładowej NSZZ 
„Solidarność” Uniwersytetu Opolskiego jednogłośnie podjął uchwałę o poparciu 
ogólnopolskiej akcji protestacyjnej organizowanej przez Radę Szkolnictwa 
Wyższego i Nauki ZNP oraz Krajową Sekcję Nauki NSZZ „Solidarność” 
spowodowaną pominięciem w budżecie na 2022 rok wzrostu nakładów 
na szkolnictwo wyższe i naukę.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej uchwalenia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
            prof. dr hab. Marek Masnyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


